ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

     V/v giải quyết khiếu nại

    của bà Nguyễn Thị Hồng

      Kính gửi:

     - UBND huyện Phù Cát;

               - Tổ Kiểm tra công vụ của tỉnh.

Thời gian gần đây bà Nguyễn Thị Hồng ở đội 5, thôn Phú Hậu, xã Cát Tiến,

huyện Phù Cát thường xuyên đến cổng UBND tỉnh và Trụ sở tiếp công dân tỉnh với

thái độ bức xúc, trình bày: Khiếu nại việc chính quyền địa phương không đo đạc và

xác định phần diện tích đất đã có ý kiến kết luận của Phó Thủ tướng Thường trực

Chính phủ - Trương Hòa Bình; không xử lý dứt điểm việc lấn chiếm đất và xây dựng

nhà trái phép của hộ gia đình ông Võ Tấn Luyện theo ý kiến kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 289/TB-UBND ngày 20/12/2019. Việc này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Phù Cát thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh

trong tháng 11/2020.

- Giao Tổ Kiểm tra công vụ của tỉnh kiểm tra, theo dõi việc thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh đối với Chủ tịch UBND huyện Phù Cát trong việc

giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn huyện; kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh xử lý trách nhiệm theo quy định trước ngày 05/12/2020.

Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Tổ Kiểm tra công vụ của tỉnh, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- CVP, PVP - KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Hồng (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-16T10:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-16T15:33:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T15:58:59+0700

		2020-11-17T10:35:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:07:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!